Município de Mação
Câmara Municipal

Município de Mação  Rua Padre António Pereira de Figueiredo - NIPC 506 814 343
 +(351) 241 577 200  (+351) 241 577 280  geral@cm-macao.pt  www.cm-macao.pt

PLANO MUNICIPAL DE DEFESA DA FLORESTA CONTRA
INCÊNDIOS DE MAÇÃO 2021-2030

– CONSULTA PÚBLICA –
Participação n.º ____

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Mação,

Identificação do Requerente

Nome: _____________________________________________________________________

Morada: ____________________________________________________________________

Código Postal: _______________________ Localidade: _____________________________

Telefone: ____________________ Email: _________________________________________

Documento de identificação n.º: _________________________________________________

(Só será aceite uma participação por formulário. Em caso de necessidade de realização de participações
sobre vários assuntos, deverá efetuar uma por formulário.)

Informação do local/terreno* (Apresentação de planta identificativa do local, sempre que possível)

Localização do terreno/morada do local: __________________________________________

___________________________________________________________________________

Secção/Artigo: _______________________________________________________________

Outras situações (Apresentação de planta identificativa do local, sempre que possível, se aplicável)

Identificação: ________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

* A identificação do local a que se refere a participação é obrigatória e deve ser apresentada de forma clara e
inequívoca, sob pena de a participação não ser considerada por falta de elementos.

Vem apresentar junto de V.ª Ex.ª, de acordo com o n.º 7 do artigo 4.º do Despacho n.º 443 –
A/2018, de 9 de janeiro, no âmbito do período de Consulta Pública do Plano Municipal de
Defesa Contra Incêndios de Mação (2021-2030), a seguinte participação:
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Data: ____________________  Assinatura: ___________________________________________